

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Dana Ure A/S

Silkeborgvej 139

8700 Horsens

CVR-nr. 33 77 63 81

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/05 2025

Carl Bjarne Mathiasen Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dana Ure A/S
Silkeborgvej 139
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 77 63 81
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Carl Bjarne Mathiasen Madsen, formand
Joakim Jacob Frost Hyldtoft
Trine Frost Hyldtoft

Direktion

Joakim Jacob Frost Hyldtoft

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive grossistvirksomhed med salg af ure.

Produkterne afsættes primært i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

2024 var for Dana Ure A/S et udfordrende og travlt år. Selskabets omsætning og indtjeningsmarginale var tilfredsstillende, men resultatet blev påvirket af betydelige engangsomkostninger. Efter mere end 40 år på samme adresse flyttede selskabet i 2024 til nyopførte tidssvarende lokaler. Samtidig blev selskabets administrative systemer opdateret, og der blev iværksat nye markedsføringsaktiviteter.

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 2.251.635, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 6.447.285, hvilket under hensyntagen til ovenstående er tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at Dana Ure A/S med de nye tiltag er blevet styrket til fortsat at være en attraktiv samhandelspartner indenfor ur-branchen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.978.762	8.248.476
Personaleomkostninger	1	<u>(4.053.637)</u>	<u>(4.215.375)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.925.125	4.033.101
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(14.698)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		2.910.427	4.033.101
Finansielle indtægter	2	10.475	27.980
Finansielle omkostninger	3	<u>(17.665)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		2.903.237	4.061.081
Skat af årets resultat	4	<u>(651.602)</u>	<u>(903.012)</u>
Årets resultat		<u>2.251.635</u>	<u>3.158.069</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	6.000.000
Ekstraordinært udbytte		0	1.010.000
Overført resultat		<u>2.251.635</u>	<u>(3.851.931)</u>
		<u>2.251.635</u>	<u>3.158.069</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	153.942	0
Indretning af lejede lokaler	5	187.565	0
Materielle anlægsaktiver		341.507	0
Anlægsaktiver i alt		341.507	0
Færdigvarer og handelsvarer		9.076.236	7.017.296
Varebeholdninger		9.076.236	7.017.296
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.116.433	3.618.832
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	409.059
Andre tilgodehavender		1.211.923	1.165.487
Periodeafgrænsningsposter		23.248	15.716
Tilgodehavender		6.351.604	5.209.094
Likvide beholdninger		1.987.736	8.032.580
Omsætningsaktiver i alt		17.415.576	20.258.970
Aktiver i alt		17.757.083	20.258.970

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		6.047.285	3.795.650
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	6.000.000
Egenkapital	6	<u>6.447.285</u>	<u>10.195.650</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	29.053	33.601
Andre hensættelser	8	190.400	224.800
Hensatte forpligtelser i alt		<u>219.453</u>	<u>258.401</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.459.755	6.003.423
Gæld til tilknyttede virksomheder		502.916	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		656.150	835.626
Anden gæld		2.471.524	2.965.870
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.090.345</u>	<u>9.804.919</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.090.345</u>	<u>9.804.919</u>
Passiver i alt		<u>17.757.083</u>	<u>20.258.970</u>
Leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	3.795.650	6.000.000	10.195.650
Betalt ordinært udbytte	0	0	(6.000.000)	(6.000.000)
Årets resultat	0	2.251.635	0	2.251.635
Egenkapital 31. december 2024	400.000	6.047.285	0	6.447.285

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.671.457	3.795.458
Pensioner	319.642	354.122
Andre omkostninger til social sikring	62.538	65.795
	<u>4.053.637</u>	<u>4.215.375</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>9</u>	<u>8</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	11.547
Andre finansielle indtægter	10.475	16.433
	<u>10.475</u>	<u>27.980</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	17.600	0
Andre finansielle omkostninger	65	0
	<u>17.665</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	656.150	835.626
Årets udskudte skat	(4.548)	67.386
	<u>651.602</u>	<u>903.012</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	380.952	0
Tilgang i årets løb	<u>159.250</u>	<u>196.955</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>540.202</u>	<u>196.955</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	380.952	0
Årets afskrivninger	<u>5.308</u>	<u>9.390</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>386.260</u>	<u>9.390</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>153.942</u>	<u>187.565</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 400 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2024	2023	2022	2021	2020
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2024	400.000	400.000	80.000	80.000	80.000
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>320.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2024	33.601	(33.785)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(4.548)	67.386
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024	29.053	33.601
8 Andre hensættelser		
Saldo primo 1. januar 2024	224.800	267.400
Anvendt i året	(34.400)	(42.600)
Saldo ultimo 31. december 2024	190.400	224.800
Forfaldstidspunkterne for hensatte forpligtelser forventes at blive:		
Inden for 1 år	190.400	224.800
	190.400	224.800
9 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	432.356	537.740
Mellem 1 og 5 år	118.953	199.712
	551.309	737.452

Noter til årsrapporten

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet J. J. Lund ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra 31. august 2020, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties som forfalder til betaling.

Selskabet har indgået lejekontrakt. Lejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør pr. 31. december 2024, t.kr. 210.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominel 1.900 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende goodwill, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den samlede regnskabsmæssig værdi udgør 14.193 t.kr. pr. 31. december 2024.